
Pavel  Kosorin
Bez  přátel  není  štěstí,  ale  bez  neštěstí  nepoznáme  přátele.

Málo  myslíme  na  to  co  máme,  ale  stále  myslíme  na  to,  co  nám  chybí.
Štěstí  není  více  vlastnit,  ale  méně  žádat.

Kdo  by  chtěl  mít  něco,  co  ještě  nikdy  neměl, bude  muset  udělat  něco,  
co  ještě  nikdy  neudělal.

Každý musí platit za chyby, které dělá, ale kdo je udělal z lásky, dostane slevu.
Lidé si všimnou, když se vám něco povede, ale víc ocení, když něco pokazíte.

Křídla mohou narůst jenom těm, kteří zkoušejí létat.
Musíte vydržet – Bůh nikdy netrhá nezralé ovoce.

Musíme se vzdát života, který jsme si plánovali, abychom měli život, který na nás čeká.

Ruth Rendellová
Nikdy neměj strach ze stínů, prostě znamenají,

že někde nablízku je světlo.

Marie Michaličková
Směj se, když  můžeš, omluv se, když bys měl, a nech být to, co nemůžeš změnit.

Slabí lidé se mstí, silní lidé odpouštějí, inteligentní lidé ignorují.
Nikdy se nerozhoduj, pokud jsi rozčílený, nikdy nic neslibuj, pokud jsi šťastný.

Saint Antoine De Exupéry
Chceš-li postavit loď, nesmíš poslat muže, aby sehnali dřevo, ale nejprve musíš ve svých

mužích vzbudit touhu po nekonečných dálkách otevřeného moře.

Albert Einstein
Nikdo nedal člověku tolik jako ten, kdo mu dal naději.

Julius Spier - psycholog, druh Etty Hillesum
Neplýtvej myšlením, strachem a starostmi na to, co teprve přijde.

Miroslav Horníček
Je těžké být debilem, konkurence je velká.

Moudrost nepřichází vždy s věkem. Někdy věk přichází sám.
Hloupý nemá být umlčen, ale vyslyšen. Mlčící hloupý se těžko pozná.

Člověk vzlétá, aby předstihl zvuk, ale nedovede se zastavit, aby postřehl ticho.
Nesplněná přání jsou krásná, protože trvají. Je-li přání splněno, hyne.

Co je dobré manželství? Když ti dva po deseti, dvaceti letech dovedou prožít týden vytrvalého
deště v hotelovém pokoji a sedmého dne z něj vyjdou oba živí.

Když láska prochází žaludkem, kde asi končí?
I ženatý může být šťastný. Jen se to nesmí dovědět manželka.

Život začíná, když chcípne pes a děti vypadnou z domu.
Žena, která vidí na muži krásnou látku, odmyslí si toho muže. Muž, když vidí krásnou látku na

ženě, odmyslí si tu látku.
Ve vzpomínkách si udělejte občas úklid. Vymeťte zbytečné, spalte chmurné, oprašte příjemné a

vyleštěte radostné.
Bůh miluje ateisty, protože ho neobtěžují svými problémy.



Bez autora
   Člověk neví, jak moc je silný, dokud se neocitne v situaci, ve které být silný je to jediné, co mu

zbývá.
Je to jenom tvá cesta. Ostatní mohou kráčet s tebou, ale nikdo nemůže kráčet za tebe.

Dobrá nálada možná nevyřeší všechny tvé problémy, ale nasere tolik lidí, že to stojí za to úsilí.
Za všechno mohou lidé, ne doba.

Štěstí je to jediné, co můžeme dávat, i když to sami nemáme.
Život je cesta, na které ztrácíme ty, které milujeme.

Radost začíná právě v okamžiku, kdy ses vzdal pokusu hledat štěstí a snažíš se je darovat
druhým.


